Utad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych
Rasinovo nabirezi 390/42, 128 00 Praha 2

Vyzva
podle § 65 odst. 3 zakona ¢. 256/2013 Sb., katastralni zakon,
vlastnikim nemovitych véci a dalSim opravnénym,
ktefi nejsou oznaceni v katastru nemovitosti dostateéné urcité

Urad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych vyzyva podle ust. § 65 odst. 3
zakona €. 256/2013 Sb., katastralni zakon, vlastniky nemovitych véci a dal$i opravnéné
osoby, ktefi nejsou oznaceni v katastru nemovitosti dostateéné uréité, jak vyzaduje
katastralni zakon, aby se pfihlasili ke svému vlastnictvi uvedené nemovité véci u mistné
prislusného pracovisté Ufadu pro zastupovani statu ve vécech majetkovych.

Seznam nemovitych véci, jichz se tato vyzva tyka, je zvefejnén na webovych
strankach Ufadu pro zastupovani statu ve vécech majetkovych www.uzsvm.cz v sekci
,Nabidka majetku®, v ¢asti ,Nedostatecné urcité identifikovani vlastnici.

Utad pro zastupovani statu ve vécech majetkovych timto upozorfiuje na skutecnost,
Ze pokud se vlastnik nemovité véci nepfihlasi ve |h(té stanovené v ust. § 1050 odst. 2
zakona &. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik, tj. do 31.12.2023, ma se za to, Ze ji opustil. Potom
ve smyslu ust. § 1045 odst. 2 tohoto zakona pfipadne opusténa nemovita véc do vlastnictvi
statu.

\ Praze dne 6.3.2014

Ing. Miloslav Vanék v.r.
generalni feditel

//mm 210 pols




Nazev kraje

Severomoravsky
Severomoravsky
Severomoravsky
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Nazev okresu
Novy Jicin
Novy Ji¢in
Novy Jigin
Novy Ji¢in
Novy Jicin
Novy Jicin
Novy Ji¢in
Novy Jicin
Novy Ji¢in
Novy Jigin
Novy Ji¢in
Novy Jicin
Novy Jicin
Novy Ji¢in
Novy Ji¢in
Novy lig¢in
Novy ligin -
Novy Jicin
Novy Ji¢in
Novy Ji¢in
Novy Jicin
Novy Ji¢in
Novy lJi¢in
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Novy Ji¢in
Novy Ji¢in
Novy Jigin
Nowy Ji¢in
Novy Ji¢in
Novy Jic¢in
Novy Jicin
Novy Jicin
Nowy Jicin
Novy Ji¢in

Nazev obce

Pustéjov
Pustéjov
Pustéjov
Pustéjov
Pustéjov
Pustéjov
Pustéjov
Pustéjov
Pustéjov
Pustéjov
Pustéjov
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Pustéjov
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OPSUB - nazev

Schwab Jindfich

Schwab lindfich
Velerek Frantisek
Vecerek Frantifek
Vecerek Frantigek
Velerek Frantitek
Zajac Pavel

Zajac Pavel

Zajac Pavel

Zajac Pavel

Zajac Pavel

Zajac Pavel

Zajac Pavel

Zajac Pavel

Zajac Pavel

Zajac Pavel
Zajacova Katefina
Zajacova Katefina
Zajacova Katefina
Zajacova Katefina
Zajacovd Katefina
Zajacova Katefina
Zajacova Katefina
Zajacova Katefina
Zajacova Katefina
Zajacova Katefina
VecCerkova Jarmila
Velerkovd Jarmila
Vecéerkovd Jarmila
Veclerkova larmilz
Ramsova Aneika
Ramsova Anezka
Ramsova Anezka
Ramsova Aneika

OPSUB - adresa
¢.p. 2, Bilov
¢.p. 2, Bilov
74301 Bilov
74301 Bilov
74301 Bilov
74301 Bilov
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
Bilov 28
&.p. 130, 74301 Bilov
¢.p. 130, 74301 Bilov
¢.p. 130, 74301 Bilov
¢.p. 130, 74301 Bilov

Ostrava Horni Datyna 2
Ostrava Horni Datyné 2:
Ostrava Horni Datyné 2!
Ostrava Hornf Datyné 2!

Podil ¢itatel
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Podil jmenovatel

Pravni vztah - nazev

1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
26 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
26 Vlastnické pravo
26 Vlastnické pravo
26 Vlastnické pravo
26 Vlastnické pravo
26 Vlastnicke pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
62 Viastnické pravo
26 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
26 Vlastnicke pravo
26 Vlastnické pravo
26 Vlastnické pravo
26 Vlastnické pravo
26 Vlastnickeé pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnicke pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo
62 Vlastnické pravo

Parcela - vyméra

398
547
12
189
192
92
40
12
238
29
2067
53
24
189
192
92
40
12
238
29
2067
33
24
189
192
92
12
189
192
92
12
189
192
92



